2

[image: gerb.jpg]
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk88226393]
 Принято 26 декабря 2024 года

      О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.10.2021 № 81 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в Гаврилово-Посадском
муниципальном районе»
(в редакции от 28.05.2024№251, от 26.11.2024 № 287)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 31.07.2020 248-ФЗ                     «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.10.2021 № 81 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» (в редакции от 28.05.2024№251, от 26.11.2024 № 287) следующие изменения:
          в приложении к решению «Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Гаврилово-Посадском муниципальном районе»:
	- в пункте 4.4. «Документарная проверка»,  подпункте 4.4.5 абзац 3 исключить.
          2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 				                         В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                           С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
26 декабря 2024 года
№ 297

image1.jpeg